суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зобов'язання на 2021 рік відповідно до бюджетного
призначення та у межах бюджетних асигнувань
КНП ЛОР "Луганський обласний медичний центр
соціально небезпечних інфекційних хвороб"
391825,12 грн. (Триста дев'яносто одна тисяча
вісімсот двадцять п'ять грн.12 копійок) у т.ч. ПДВ
20% -65304,19 грн. ((шістдесят пять тисяч триста
чотири гривні 19 копійок.)
Забов'язання на 2021 рік відповідно до бюджетного
призначення та у межах бюджетних асигнувань
Луганський обласний будинок дитини №2
(відшкодування) - 192429,60 грн. (Сто девяносто дві
тисячі чотириста двадцять девять гривень 60
копійок) у т.ч. ПДВ 20% 32071,60 грн. (Тридцять дві
тисячі сімдесят одна гривня 60 копійок)